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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret –
Stikprøvevis opbevaring /emballering af fødevarer som er på
lager.
*Kontrolleret spor af skadedyr.
*Kontrolleret at fødevarer er korrekt hævet over gulv og at
emballage er intakt og at der er pænt og ryddeligt på lageret.
*Kontrolleret mulighed for håndvask (papir, sæbe) ved indgang
til virksomheden ved modtagelsen.
*Set virksomhedens dokumentation for modtagelse fødevarer.
*kontrolleret temperatur i køle /frostrum og målt stikprøvevis
af produkterne der ligger i de forskellige køle/frostrum og set
virksomhedens dokumentation for overvågning af temperatur
*spurgt ind til virksomhedens affaldshåndtering og set
virksomhedens affaldscontainer
*Tilbagetrækning – spurgt ind til virksomhedens
tilbagetrækninger og dokumentation for at det er udført.
*fik forklaret virksomhedens procedure for sortering af
virksomhedens frugt og grønt og set hvor frugt og grønt
opbevares.
Vejledt virksomheden omkring oste som er gået i vakuum -
virksomheden fjernede straks disse oste og vil give deres
leverandøren besked. En enkelte af disse oste var der begynde
vækst.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret –
*periodisk rengøring i virksomhedens produktionslokaler og
rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt
med fødevarer i følgende lokaler – modtagelse, kølerum,
frostrum, butik/lager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og
varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer fersk kød - 3 forskellige modtagelser.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (ost, frugt), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - kontrol af løbende registreringer / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (oste) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ost, frugt), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske
fødevarer: Ost, frugt, mel
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød og oprindelsesmærkning af kød fra svin, fjerkræ i
virksomhedens kølerum.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret: 3 forskellige partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.

Ingen anmærkninger


